UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL

Rod. BR 407 Km 119 Lote 543 Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1.
CEP 56.300-000 PETROLINA - PE.

EDITAL PRPPGI Nº 30/2023
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL DA UNIVASF 2024.1
(MESTRADO ACADÊMICO)

PORTARIA 03/2024, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

A Comissão de seleção torna público a convocação dos candidatos ao processo seletivo da
Pós-graduação em Agronomia - Produção Vegetal da UNIVASF (2024.1) para arguição do
projeto no dia 07/02/2024, conforme horários abaixo descritos.

CANDIDATO Horário de Brasília
Adrielle dos Santos Oliveira 08:00
Alexandro da Silva Santos 08:20
Anita Danielly Cruz Machado Oda 08:40
Cícero Henrique de Sá 09:00
Edigleison Manuel da Silva 09:20
Enzo Viana Batista 09:40
Esmeraldo Dias da Silva 10:00
Fernanda de Sousa Veloso 10:20
Heberte Fernandes de Figueredo 10:40
Italo Luis Oliveira Santana 11:00
Jaqueline Gomes Alves 11:20
João Victor Martins Bamberg 11:40
José Medrado da Silva Neto 13:40
Keven Mateus de Morais Costa 14:00
Lavínia de Souza Duarte 14:20
Lucas Gomes de Lima 14:40
Lucas Peixinho Campos Nery 15:00
Maria Claudia da Silva Freitas 15:20
Mikaele de Souza Santos 15:40
Renata Andrade Lima 16:00
Samara Larissa Dias Pereira 16:20
Thiago Dantas Rodrigues 16:40
Vitor Queiroz Ferreira 17:00

Os candidatos deverão solicitar ingresso na sala virtual
https://meet.google.com/pfv-hmwg-tec no horário agendado para cada respectiva
apresentação.
Cada candidato deverá apresentar o respectivo projeto em tempo máximo de 10 minutos, com
05 minutos destinados à arguição pela comissão do processo seletivo 2024.1.

Petrolina, 06 de fevereiro de 2024
Comissão de Seleção do Edital 30/2023 da PGA-PV, UNIVASF

https://meet.google.com/pfv-hmwg-tec